快插接头 QS，标准
TOC Bookmark
快插接头 QS，标准
主要特性
技术参数
产品范围一览
技术参数
快插接头 QS

1) 仅可组合 R 螺纹
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS
外螺纹，带外六角
R 螺纹 QS-3/8-16
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5 L1 L2 L3 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 3 – 21 8 17 10 7.4  q 153001 QS-1/8-4 10
130674 QS-1/8-4-100 100
6 5 – 22.3 8 18.3 12 8.2  q 153002 QS-1/8-6 10
130675 QS-1/8-6-100 100
8 6 – 27.9 8 23.9 14 14  q 153004 QS-1/8-8 10
130676 QS-1/8-8-50 50
10 6 – 30.3 8 26.3 17 21  q 190643 QS-1/8-10 10
R1/4 4 3 – 22.5 11 16.5 14 16  q 190644 QS-1/4-4 10
6 5 – 23.7 11 17.6 14 15  q 153003 QS-1/4-6 10
130677 QS-1/4-6-100 100
8 7 – 26.6 11 20.6 14 14  q 153005 QS-1/4-8 10
130678 QS-1/4-8-50 50
10 8.5 – 29.8 11 23.8 17 19  q 153007 QS-1/4-10 10
130679 QS-1/4-10-50 50
12 8.5 – 35.9 11 29.9 21 37  q 164980 QS-1/4-12 10
130680 QS-1/4-12-20 20
R3/8 6 5 – 24.5 12 18.1 17 28  q 190645 QS-3/8-6 10
8 7 – 25.5 12 19.2 17 25  q 153006 QS-3/8-8 10
130681 QS-3/8-8-50 50
10 9 – 29.3 12 23 17 24  q 153008 QS-3/8-10 10
130682 QS-3/8-10-50 50
12 11 – 31.9 12 25.6 21 30  q 153009 QS-3/8-12 10
130683 QS-3/8-12-20 20
16 11 23.8 41.1 12 34.8 22 50 164957 QS-3/8-16 1
R1/2 10 9 – 30.4 15 22.2 21 46  q 190646 QS-1/2-10 1
133189 QS-1/2-10-50 50
12 11 – 33.9 15 25.7 21 44  q 153010 QS-1/2-12 1
130684 QS-1/2-12-20 20
16 13 – 41.3 15 33.1 24 63 153011 QS-1/2-16 1
130685 QS-1/2-16-20 20
1) 每包数量
技术参数
快插接头 QS
152024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS
外螺纹，带外六角
G 螺纹 QS-G3/8-16[1] 密封圈
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 L1 L2 L5 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 3 19.5 4.2 1.9 13 9.1  q 186095 QS-G1/8-4 10
132036 QS-G1/8-4-100 100
6 5 20.6 4.2 1.9 13 8.3  q 186096 QS-G1/8-6 10
132037 QS-G1/8-6-100 100
8 6 25.8 4.2 1.9 14 13  q 186098 QS-G1/8-8 10
132038 QS-G1/8-8-50 50
G1/4 6 5 21.2 4.8 1.9 17 17  q 186097 QS-G1/4-6 10
132039 QS-G1/4-6-100 100
8 7 21.9 4.8 1.9 17 15  q 186099 QS-G1/4-8 10
132040 QS-G1/4-8-50 50
10 8.5 28.9 4.8 1.9 17 21  q 186101 QS-G1/4-10 10
132041 QS-G1/4-10-50 50
12 8.5 34.1 4.8 1.9 21 39  q 186350 QS-G1/4-12 10
132042 QS-G1/4-12-20 20
G3/8 8 7 21.7 5.8 2.4 19 22  q 186100 QS-G3/8-8 10
132043 QS-G3/8-8-50 50
10 9 25.4 5.8 2.4 19 22  q 186102 QS-G3/8-10 10
132044 QS-G3/8-10-50 50
12 11 31.5 5.8 2.4 21 33  q 186103 QS-G3/8-12 10
132045 QS-G3/8-12-20 20
16 11 37.3 5.8 2.4 22 45 186347 QS-G3/8-16 1
G1/2 12 11 28 6.8 2.4 24 39  q 186104 QS-G1/2-12 1
132046 QS-G1/2-12-20 20
16 13 35.3 6.8 2.4 24 51 186105 QS-G1/2-16 1
132047 QS-G1/2-16-20 20
1) 每包数量
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS G3/4-22
外螺纹，带外六角
G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D2
@
L1 L2 L3 T1
@
ß 1
D1 D [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G3/4 22 20 32 42.1 31.1 11 ~27.5 32 90.5 8040613 QS-G3/4-22 1
1) 每包数量
172024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS-...-I
外螺纹，带内六角
R 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
L1 L2 L3 L4 L5 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.6 9.7 9.9 20 8 16 14.9 – 2.5 6.6  q 153012 QS-1/8-4-I 10
133191 QS-1/8-4-I-100 100
6 4.2 11.8 11.8 22.1 8 18.1 17 – 4 7.6  q 153013 QS-1/8-6-I 10
133186 QS-1/8-6-I-100 100
8 5.3 13.7 13.8 25.9 8 21.9 18.2 – 5 8.8  q 153015 QS-1/8-8-I 10
133187 QS-1/8-8-I-50 50
10 5.3 17.5 16.8 30.3 8 26.3 20.7 – 5 17  q 190647 QS-1/8-10-I 10
R1/4 6 4.2 13.7 11.8 21.3 11 15.2 17 – 4 13  q 153014 QS-1/4-6-I 10
133193 QS-1/4-6-I-100 100
8 6.3 13.7 13.8 25.1 11 19.1 18.2 – 6 13  q 153016 QS-1/4-8-I 10
133190 QS-1/4-8-I-50 50
10 6.3 17.5 16.8 29.8 11 23.8 20.7 – 6 20  q 153018 QS-1/4-10-I 10
133188 QS-1/4-10-I-50 50
12 6.3 20.8 19.8 35.9 11 29.9 23.3 – 6 29  q 190649 QS-1/4-12-I 10
R3/8 8 6.3 16.8 13.8 22.2 12 15.9 18.2 – 6 19  q 153017 QS-3/8-8-I 10
10 6.3 17.5 16.8 29.3 12 23 20.7 – 6 26  q 153019 QS-3/8-10-I 10
12 8.4 20.8 19.8 31.9 12 25.6 23.3 – 8 31  q 153020 QS-3/8-12-I 10
R1/2 10 6.3 20.8 16.8 30.3 15 22.1 20.7 – 6 45  q 190648 QS-1/2-10-I 1
12 8.4 20.8 19.8 33.9 15 25.7 23.3 – 8 45  q 153021 QS-1/2-12-I 1
1) 每包数量
快插接头 QS-...-I
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS-...-I
外螺纹，带内六角
G 螺纹 [1] 密封圈
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
L1 L2 L3 L4 L5 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2.6 13 9.9 19.5 4.2 – 14.9 1.9 2.5 7.7  q 186106 QS-G1/8-4-I 10
133008 QS-G1/8-4-I-100 100
6 4.2 13 11.8 21.6 4.2 – 17 1.9 4 8.3  q 186107 QS-G1/8-6-I 10
133009 QS-G1/8-6-I-100 100
8 5.3 13.7 13.8 25.8 4.2 – 18.2 1.9 5 12  q 186109 QS-G1/8-8-I 10
133010 QS-G1/8-8-I-100 100
10 5.3 17 16.8 28.3 4.2 – 20.7 1.9 5 19  q 132999 QS-G1/8-10-I 10
133000 QS-G1/8-10-I-100 100
G1/4 6 4.2 17 11.8 20.2 4.8 – 17 1.9 4 13  q 186108 QS-G1/4-6-I 10
8 6.3 17 13.8 24.4 4.8 – 18.2 1.9 6 14  q 186110 QS-G1/4-8-I 10
10 7.3 17 16.8 28.9 4.8 – 20.7 1.9 7 20  q 186112 QS-G1/4-10-I 10
G3/8 8 6.3 19 13.8 23.9 5.8 – 18.2 2.4 6 20  q 186111 QS-G3/8-8-I 10
10 7.3 19 16.8 26.4 5.8 – 20.7 2.4 7 22  q 186113 QS-G3/8-10-I 10
12 8.4 20.8 19.8 31.5 5.8 – 23.3 2.4 8 34  q 186114 QS-G3/8-12-I 10
G1/2 12 8.4 24 19.8 28 6.8 – 23.3 2.4 8 33  q 186115 QS-G1/2-12-I 1
1) 每包数量
192024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QSF
内螺纹，带外六角
G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
内螺纹 适用气管外径 D5
@
L1 L2 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹
G1/8 4 3 9.7 23.9 7 14 13  q 153022 QSF-1/8-4-B 10
130709 QSF-1/8-4-B-100 100
6 5 11.8 26 7 14 15  q 153023 QSF-1/8-6-B 10
130710 QSF-1/8-6-B-100 100
8 7 13.7 27.2 7 14 16  q 153025 QSF-1/8-8-B 10
130711 QSF-1/8-8-B-50 50
G1/4 4 3 9.7 26.9 9.5 17 21  q 190650 QSF-1/4-4-B 10
6 5 11.8 29 9.5 17 23  q 153024 QSF-1/4-6-B 10
130712 QSF-1/4-6-B-100 100
8 7 13.7 30.2 9.5 17 24  q 153026 QSF-1/4-8-B 10
130713 QSF-1/4-8-B-50 50
10 9 17.5 32.7 9.5 17 30  q 153028 QSF-1/4-10-B 10
130714 QSF-1/4-10-B-50 50
12 11 20.8 34.8 9.5 21 44  q 190651 QSF-1/4-12-B 10
G3/8 6 5 11.8 30.5 11 21 30  q 190652 QSF-3/8-6-B 10
8 7 13.7 31.7 11 21 32  q 153027 QSF-3/8-8-B 10
130715 QSF-3/8-8-B-50 50
10 9 17.5 34.2 11 21 38  q 153029 QSF-3/8-10-B 10
130716 QSF-3/8-10-B-50 50
12 11 20.8 36.8 11 21 46  q 153030 QSF-3/8-12-B 10
130717 QSF-3/8-12-B-20 20
G1/2 12 11 20.8 40.1 14 24 56  q 190653 QSF-1/2-12-B 1
16 15 25 41.6 14 25 69 190654 QSF-1/2-16-B 1
1) 每包数量
快插接头 QSF
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
适用气管外径 适用气管外径 D5
@
D6 L1
D1 D2 [mm] [g]
4 4 2.8 10 – 30.8 4.7  q 153031 QS-4 10
130686 QS-4-100 100
6 6 4.3 12.5 – 34.9 6.5  q 153032 QS-6 10
130687 QS-6-100 100
8 8 7 14.5 – 37.8 9.4  q 153033 QS-8 10
130688 QS-8-50 50
10 10 9 17.5 – 41.4 16  q 153034 QS-10 10
130689 QS-10-50 50
12 12 11 21 – 47.8 22  q 153035 QS-12 10
130690 QS-12-20 20
16 16 13 25 – 50 26 153036 QS-16 1
133195 QS-16-20 20
变径
6 4 2.8 12.5 12.5 34.4 6.4  q 153037 QS-6-4 10
130691 QS-6-4-100 100
8 4 2.8 10.7 14.5 36.6 7.2  q 130606 QS-8-4 10
6 4.3 14.5 14.5 37.9 8.8  q 153038 QS-8-6 10
130692 QS-8-6-50 50
10 6 4.3 13 17.5 39.8 12  q 130607 QS-10-6 10
8 6.5 17.5 17.5 41.1 14  q 153039 QS-10-8 10
130693 QS-10-8-50 50
12 8 6.2 14.5 21 44 16  q 130608 QS-12-8 10
10 9 21 21 47.6 21  q 153040 QS-12-10 10
130694 QS-12-10-20 20
1) 每包数量
快插接头 QS
212024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准

1) 每包数量
穿板式快插接头 QSSF
232024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
快插堵头 QSC
尺寸和订货数据
气接口 尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
适用气管外径 D5
@
D6
@
L1
D1 [g]
4 10 7 16.5 2.5  q 153262 QSC-4 10
130704 QSC-4-100 100
6 13 9 18.5 3.5  q 153263 QSC-6 10
130705 QSC-6-100 100
8 15 11 20 5  q 153264 QSC-8 10
130706 QSC-8-50 50
10 18 13 22.5 8  q 153265 QSC-10 10
130707 QSC-10-50 50
12 21.5 16 23 11.5  q 153266 QSC-12 10
130708 QSC-12-20 20
1) 每包数量
快插堵头 QSC
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
快插接头 QS-...H
带插入式轴套
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
插入式轴套 适用气管外径 D3
@
D5
@
L1 L2
D1 D2 [mm] [g]
QS-6 4 2.5 10 9.9 37.7 15.2 2.9  q 153041 QS-6H-4 10
130695 QS-6H-4-100 100
QS-8 4 2.4 12.5 9.9 40.2 16.7 3.8  q 130622 QS-8H-4 10
6 3.8 12.5 11.8 40.8 17.3 4  q 153042 QS-8H-6 10
130696 QS-8H-6-50 50
QS-10 6 3.8 12.5 11.8 43.8 18.8 4.5  q 130623 QS-10H-6 10
8 5.4 14.5 13.8 43.7 18.7 5.8  q 153043 QS-10H-8 10
130697 QS-10H-8-50 50
QS-12 6 3.8 14.5 11.8 48.8 19.8 6  q 132981 QS-12H-6 10
8 5.4 14.5 13.8 49.7 20.7 6.7  q 130624 QS-12H-8 10
10 6.3 17.5 16.8 50 21 9.6  q 153044 QS-12H-10 10
130698 QS-12H-10-20 20
1) 每包数量
快插接头 QS-...H
252024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
插入式轴套 QSH
变径
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
插入式轴套 插入式轴套 L1 L2
D1 D2 [mm] [g]
QS-4 – 2.5 34.8 11.3 0.5 153251 QSH-4 10
130723 QSH-4-100 100
QS-6 – 4 38.2 11.3 0.5 153252 QSH-6 10
130724 QSH-6-100 100
QS-8 – 6 41.4 12.1 1 153253 QSH-8 10
130725 QSH-8-50 50
QS-10 – 7.5 46.2 13 1.5 153254 QSH-10 10
130726 QSH-10-50 50
QS-12 – 9 52.8 17.5 3 153255 QSH-12 10
130727 QSH-12-20 20
QS-16 – 11 55.6 18 4 153256 QSH-16 1
变径
QS-6 QS-4 2.3 36.7 – 0.5 153257 QSH-6-4 10
130718 QSH-6-4-100 100
QS-8 QS-4 2.3 41.1 – 0.9 130625 QSH-8-4 10
QS-6 3.8 40.5 – 0.9 153258 QSH-8-6 10
130719 QSH-8-6-50 50
QS-10 QS-6 3.8 43.7 – 1.4 130626 QSH-10-6 10
QS-8 4.9 44 – 1.3 153259 QSH-10-8 10
130720 QSH-10-8-50 50
QS-12 QS-8 4.9 47.5 – 2.1 130627 QSH-12-8 10
QS-10 7.1 49.6 – 2.2 153260 QSH-12-10 10
130721 QSH-12-10-20 20
QS-16 QS-12 7.8 54.4 – 4.2 153261 QSH-16-12 1
130722 QSH-16-12-20 20
1) 每包数量
插入式轴套 QSH
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
堵头 QSC-...H
QSC-4H
QSC-6H
QSC-8H
QSC-10H
QSC-12H
QSC-16H
尺寸和订货数据
气接口 尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
插入式轴套 B1 D5
@
D6
@
L1 L2
D1 [g]
QS-4 2.1 5 3 28 15 0.5  q 153267 QSC-4H 10
130699 QSC-4H-100 100
QS-6 – 7 3 33 17 0.5  q 153268 QSC-6H 10
130700 QSC-6H-100 100
QS-8 – 9 4 37 18 1  q 153269 QSC-8H 10
130701 QSC-8H-50 50
QS-10 – 11 5 42 20.5 2  q 153270 QSC-10H 10
130702 QSC-10H-50 50
QS-12 – 13 6 44 23 2.5  q 153271 QSC-12H 10
130703 QSC-12H-20 20
QS-16 – 17 8 46 24 4 153272 QSC-16H 1
1) 每包数量
堵头 QSC-...H
272024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSL
外螺纹，带外六角, 可旋转
R 螺纹
QSL-...-16
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 H2 H3 L1 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 10 22 8 23 18.7 10 10  q 153045 QSL-1/8-4 10
130728 QSL-1/8-4-100 100
6 4.2 12.5 22.5 8 24.8 20.3 10 11  q 153046 QSL-1/8-6 10
130729 QSL-1/8-6-100 100
8 6 14.5 24 8 27.3 22.7 12 14  q 153048 QSL-1/8-8 10
130730 QSL-1/8-8-50 50
10 6 17.5 25 8 29.8 25.5 12 18  q 190658 QSL-1/8-10 10
R1/4 4 2.8 10 29 11 28 20.7 14 18  q 190659 QSL-1/4-4 10
6 4.3 12.5 28 11 28.2 21.8 14 19  q 153047 QSL-1/4-6 10
130731 QSL-1/4-6-100 100
8 6.7 14.5 28 11 29.2 23.7 14 20  q 153049 QSL-1/4-8 10
130732 QSL-1/4-8-50 50
10 8 17.5 28.5 11 31.2 26 14 23  q 153051 QSL-1/4-10 10
130733 QSL-1/4-10-50 50
12 8 21 29.8 11 34.2 29 14 27  q 164981 QSL-1/4-12 10
130734 QSL-1/4-12-20 20
R3/8 6 4.3 12.5 31.5 12 31.4 23.8 17 30  q 190660 QSL-3/8-6 10
8 6.7 14.5 31 12 31.9 24.7 17 31  q 153050 QSL-3/8-8 10
130735 QSL-3/8-8-50 50
10 8.3 17.5 32 12 34.4 27 17 34  q 153052 QSL-3/8-10 10
130736 QSL-3/8-10-20 20
12 10 21 32.5 12 36.7 29.7 17 38  q 153053 QSL-3/8-12 10
130737 QSL-3/8-12-20 20
16 11 25 47 11 53.2 33.1 22 74 164958 QSL-3/8-16 1
R1/2 10 8.3 17.5 36 15 36.6 27.5 21 57  q 190661 QSL-1/2-10 1
133192 QSL-1/2-10-50 50
12 10.3 21 36.5 15 38.8 30.7 21 61  q 153054 QSL-1/2-12 1
130738 QSL-1/2-12-20 20
16 13 25 51 15 55.3 33.1 22 79 153055 QSL-1/2-16 1
130739 QSL-1/2-16-20 20
1) 每包数量
L 型快插接头 QSL
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSL
外螺纹，带外六角, 可旋转
G 螺纹
QSL-...-16
[1] 密封圈
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 H2 H5 L1 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2.8 10 21.1 4.2 1.9 18.7 13 13  q 186116 QSL-G1/8-4 10
132048 QSL-G1/8-4-100 100
6 4.2 12.5 21.6 4.2 1.9 20.3 13 14  q 186117 QSL-G1/8-6 10
132049 QSL-G1/8-6-100 100
8 6 14.5 22.1 4.2 1.9 22.7 13 15  q 186119 QSL-G1/8-8 10
132050 QSL-G1/8-8-50 50
G1/4 6 4.3 12.5 24.7 4.8 1.9 21.8 17 21  q 186118 QSL-G1/4-6 10
132051 QSL-G1/4-6-100 100
8 6.7 14.5 24.7 4.8 1.9 23.7 17 23  q 186120 QSL-G1/4-8 10
132052 QSL-G1/4-8-50 50
10 8 17.5 25.2 4.8 1.9 26 17 26  q 186122 QSL-G1/4-10 10
132053 QSL-G1/4-10-50 50
12 8 21 26.5 4.8 1.9 29 17 29  q 186351 QSL-G1/4-12 10
132054 QSL-G1/4-12-20 20
G3/8 8 6.7 14.5 27.2 5.8 2.4 24.7 19 30  q 186121 QSL-G3/8-8 10
132055 QSL-G3/8-8-50 50
10 8.3 17.5 28.2 5.8 2.4 27 19 33  q 186123 QSL-G3/8-10 10
132056 QSL-G3/8-10-20 20
12 10 21 28.7 5.8 2.4 29.7 19 37  q 186124 QSL-G3/8-12 10
132057 QSL-G3/8-12-20 20
16 11 25 44.2 5.8 2.4 33.1 24 77 186348 QSL-G3/8-16 1
G1/2 12 10.3 21 32.2 6.8 2.4 30.7 24 67  q 186125 QSL-G1/2-12 1
132058 QSL-G1/2-12-20 20
16 13 25 45.2 6.8 2.4 33.1 24 75 186126 QSL-G1/2-16 1
132059 QSL-G1/2-16-20 20
1) 每包数量
292024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头, 长 QSLL
外螺纹，带外六角, 可旋转
R 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 L1 L2 L3 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 10 18.7 34 8 35 10 11  q 153076 QSLL-1/8-4 10
6 4.3 12.5 20.3 37 8 39.3 10 13  q 153077 QSLL-1/8-6 10
8 6 14.5 22.7 40.5 8 43.8 12 16  q 153079 QSLL-1/8-8 10
R1/4 4 2.8 10 20.7 41 11 40 14 19  q 190662 QSLL-1/4-4 10
6 4.3 12.5 21.8 42.5 11 42.7 14 20  q 153078 QSLL-1/4-6 10
8 6.7 14.5 23.7 44.5 11 45.7 14 22  q 153080 QSLL-1/4-8 10
10 8 17.5 26 48 11 50.7 14 26  q 153082 QSLL-1/4-10 10
R3/8 6 4.3 12.5 23.8 46 12 45.9 17 33  q 190663 QSLL-3/8-6 10
8 6.7 14.5 24.7 47.5 12 48.4 17 35  q 153081 QSLL-3/8-8 10
10 8.3 17.5 27 51.5 12 53.9 17 38  q 153083 QSLL-3/8-10 10
12 10 21 29.7 55.5 12 59.7 17 42  q 153084 QSLL-3/8-12 10
R1/2 10 8.3 17.5 27 55.5 15 56.1 21 63  q 190664 QSLL-1/2-10 1
12 10.3 21 29.7 59.5 15 61.8 21 68  q 153085 QSLL-1/2-12 1
1) 每包数量
L 型快插接头, 长 QSLL
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头, 长 QSLL
外螺纹，带外六角, 可旋转
QSLL-G1/2-16
G 螺纹
QSLL-G1/2-16
[1] 密封圈
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 L1 L2 L6 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2.8 10 18.7 33.1 4.2 1.9 13 14 186127 QSLL-G1/8-4 10
133015 QSLL-G1/8-4-100 100
6 4.3 12.5 20.3 36.1 4.2 1.9 13 15 186128 QSLL-G1/8-6 10
133016 QSLL-G1/8-6-100 100
8 6 14.5 22.7 38.6 4.2 1.9 13 17 186130 QSLL-G1/8-8 10
133017 QSLL-G1/8-8-100 100
G1/4 6 4.3 12.5 21.8 39.2 4.8 1.9 17 25 186129 QSLL-G1/4-6 10
8 6.7 14.5 23.7 41.2 4.8 1.9 17 27 186131 QSLL-G1/4-8 10
10 8 17.5 26 44.7 4.8 1.9 17 31 186133 QSLL-G1/4-10 10
12 8 21 29 49.5 4.8 1.9 17 35 132596 QSLL-G1/4-12 1
G3/8 8 6.7 14.5 24.7 43.7 5.8 2.4 19 34 186132 QSLL-G3/8-8 10
10 8.3 17.5 27 47.7 5.8 2.4 19 37 186134 QSLL-G3/8-10 10
12 10 21 29.7 51.7 5.8 2.4 19 41 186135 QSLL-G3/8-12 10
G1/2 12 10.3 21 29.7 55.2 6.8 2.4 24 75 186136 QSLL-G1/2-12 1
16 13 25 33.1 72.2 6.8 2.4 24 158 190665 QSLL-G1/2-16 1
1) 每包数量
312024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSLF
内螺纹，带外六角, 可旋转
G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
内螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2 H3 L1 L2 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹
G1/8 4 2.8 10 9.9 25 20 7 18.7 14.9 14 14  q 153273 QSLF-1/8-4-B 10
6 4.2 12.5 11.8 26.8 20.5 7 20.3 17 14 15  q 153274 QSLF-1/8-6-B 10
8 6 14.5 13.8 28.3 21 7 22.7 18.1 14 16  q 153276 QSLF-1/8-8-B 10
G1/4 6 4.3 12.5 11.8 31.3 25 9.5 21.8 17 17 22  q 153275 QSLF-1/4-6-B 10
8 6.7 14.5 13.8 32.3 25 9.5 23.7 18.1 17 24  q 153277 QSLF-1/4-8-B 10
10 8 17.5 16.8 34.3 25.5 9.5 26 20.2 17 27  q 153279 QSLF-1/4-10-B 10
G3/8 8 6.7 14.5 13.8 34.8 27.5 11 24.7 18.1 21 33  q 153278 QSLF-3/8-8-B 10
10 8.3 17.5 16.8 37.3 28.5 11 27 20.2 21 36  q 153280 QSLF-3/8-10-B 10
1) 每包数量
L 型快插接头 QSLF
32 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准

通径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
D7
@
H1 H2 H3 H4 L1 L2 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 6 3 13 14.3 11.8 24 8 11.5 20 23.7 17 5 15 153097 QSLV-1/8-6-I 10
8 4.2 14 17.9 13.8 27 8 12 23 26.7 18.1 8 22 153099 QSLV-1/8-8-I 10
R1/4 6 3.1 13 14.3 11.8 27 11 12.5 21 23.7 17 5 22 153098 QSLV-1/4-6-I 10
8 4 14 17.9 13.8 30 11 13 24 26.7 18.1 8 28 153100 QSLV-1/4-8-I 10
10 5.4 18 21.3 16.8 34 11 15 28 30.7 20.7 10 40 153102 QSLV-1/4-10-I 10
R3/8 8 4.2 14 17.9 13.8 31 12 13.7 24.7 26.7 18.1 8 37 153101 QSLV-3/8-8-I 10
10 5.4 18 21.3 16.8 35 12 15.7 28.7 30.7 20.7 10 49 153103 QSLV-3/8-10-I 10
12 6.9 21 26.3 19.8 39 12 17.7 32.7 36.4 23.4 12 68 153104 QSLV-3/8-12-I 10
R1/2 12 6.4 21 26.3 19.8 42 15 18.8 33.8 36.4 23.4 12 85 153105 QSLV-1/2-12-I 1
G 螺纹
G1/8 6 3 13 – – 23 5.1 14.5 – 23.7 – 5 15 186148 QSLV-G1/8-6-I 10
8 4.2 14 – – 26 5.1 15 – 26.7 – 8 22 186150 QSLV-G1/8-8-I 10
G1/4 6 3.1 13 – – 23.5 5.6 15 – 23.7 – 5 19 186149 QSLV-G1/4-6-I 10
8 4 14 – – 26.5 5.6 15.5 – 26.7 – 8 25 186151 QSLV-G1/4-8-I 10
10 5.4 18 – – 30.5 5.6 17.5 – 30.7 – 10 38 186153 QSLV-G1/4-10-I 10
G3/8 8 4.2 14 – – 28 6.6 17 – 26.7 – 8 33 186152 QSLV-G3/8-8-I 10
10 5.4 18 – – 32 6.6 19 – 30.7 – 10 45 186154 QSLV-G3/8-10-I 10
12 6.9 21 – – 36 6.6 21 – 36.4 – 12 65 186155 QSLV-G3/8-12-I 10
G1/2 12 6.4 21 – – 37 7.6 22 – 36.4 – 12 75 186156 QSLV-G1/2-12-I 1
1) 每包数量
L 型快插接头 QSLV-...-I
332024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSLV
外螺纹，带外六角, 可旋转
M 螺纹
R 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 H2 H3 L1 ß 1
D1 D2 [mm] [g]
公制螺纹，带密封圈
M5 6 1.8 12.5 17.2 3 7.4 23.1 8 8.3  q 190666 QSLV-M5-6 10
R 螺纹
R1/8 4 2.8 10 27 8 12 22.2 14 21  q 153086 QSLV-1/8-4 10
130749 QSLV-1/8-4-100 100
6 4.6 12.5 27 8 12 24.2 14 22  q 153087 QSLV-1/8-6 10
130750 QSLV-1/8-6-100 100
8 5.5 14.5 27 8 12.3 26.2 14 23  q 153089 QSLV-1/8-8 10
130751 QSLV-1/8-8-50 50
R1/4 6 4.3 12.5 31.5 11 13.5 26.8 17 36  q 153088 QSLV-1/4-6 10
130752 QSLV-1/4-6-100 100
8 6 14.5 31.5 11 13.5 28.2 17 38  q 153090 QSLV-1/4-8 10
130753 QSLV-1/4-8-50 50
10 7.1 17.5 31.5 11 15 30.5 17 41  q 153092 QSLV-1/4-10 10
130754 QSLV-1/4-10-50 50
R3/8 8 6 14.5 36 12 15.7 30.2 21 60  q 153091 QSLV-3/8-8 10
10 8 18 36 12 15.7 32.5 21 63  q 153093 QSLV-3/8-10 10
12 9.3 21 36 12 17.2 35.2 21 66  q 153094 QSLV-3/8-12 10
R1/2 12 10 21 40.2 13 16.5 38.2 24 97  q 153095 QSLV-1/2-12 1
16 13 25 48.3 15 21.6 36.6 24 105 153096 QSLV-1/2-16 1
1) 每包数量
L 型快插接头 QSLV
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSLV
外螺纹，带外六角, 可旋转
G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 H2 H3 L1 ß 1
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 3 10 23.7 5.1 8.7 23.4 14 22  q 186137 QSLV-G1/8-4 10
132060 QSLV-G1/8-4-100 100
6 4 12.4 23.7 5.1 9 25.5 14 23  q 186138 QSLV-G1/8-6 10
132061 QSLV-G1/8-6-100 100
8 5.6 14.4 23.7 5.1 10 28.4 14 25  q 186140 QSLV-G1/8-8 10
132062 QSLV-G1/8-8-50 50
G1/4 6 5 14.5 28.6 5.6 10.4 29 19 44  q 186139 QSLV-G1/4-6 10
132063 QSLV-G1/4-6-100 100
8 6 14.5 28.6 5.6 10.4 28.9 19 45  q 186141 QSLV-G1/4-8 10
132064 QSLV-G1/4-8-50 50
10 7 17.6 28.6 5.6 11.7 31.2 19 48  q 186143 QSLV-G1/4-10 10
132065 QSLV-G1/4-10-50 50
G3/8 8 6 14.4 33.1 6.6 12.6 31 24 71  q 186142 QSLV-G3/8-8 10
10 8 17.6 33.1 6.6 12.6 33.6 24 74  q 186144 QSLV-G3/8-10 10
12 8.7 21 33.1 6.6 14.3 36.4 24 77  q 186145 QSLV-G3/8-12 10
G1/2 12 8.7 21 34 7.6 14.3 37.9 27 99  q 186146 QSLV-G1/2-12 1
16 13 25 43.1 7.6 17.2 38.1 27 115 186147 QSLV-G1/2-16 1
1) 每包数量
352024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSL
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2
D1 [mm] [g]
4 2.8 10 3.2 16.9 6.5 5.1  q 153070 QSL-4 10
130740 QSL-4-100 100
6 5 12.5 3.2 20.1 8 7.3  q 153071 QSL-6 10
130741 QSL-6-100 100
8 7.2 15 4.2 22.4 10 11  q 153072 QSL-8 10
130742 QSL-8-50 50
10 8.3 17.5 4.2 26.2 12 17  q 153073 QSL-10 10
130743 QSL-10-50 50
12 10 21 4.2 29.4 14 25  q 153074 QSL-12 10
130744 QSL-12-20 20
16 13 25 4.2 33.1 12 31 153075 QSL-16 1
133194 QSL-16-20 20
1) 每包数量
L 型快插接头 QSL
36 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
L 型快插接头 QSL-...H
带插入式轴套
长 插入式轴套
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
插入式轴套 适用气管外径 D5
@
H1 L1
D1 D2 [mm] [g]
QS-4 4 2 10 25 16.8 2.7  q 153056 QSL-4H 10
130745 QSL-4H-100 100
QS-6 6 3.2 12.5 28.5 19.8 3.9  q 153057 QSL-6H 10
130746 QSL-6H-100 100
QS-8 8 4.7 14.5 30.7 21.8 5.7  q 153058 QSL-8H 10
130747 QSL-8H-50 50
QS-10 10 5.7 17.5 33.7 24.9 9.6  q 153059 QSL-10H 10
130748 QSL-10H-50 50
QS-12 12 6.8 21 39 28.9 15  q 153060 QSL-12H 10
变径
QS-6 4 2.4 12.5 28.5 17.7 3.6  q 153061 QSL-6H-4 10
QS-8 6 3.5 14.5 30.7 21.9 5.2  q 153062 QSL-8H-6 10
QS-10 8 4.9 17.5 33.7 24.6 8  q 153063 QSL-10H-8 10
QS-12 10 6.1 21 39 28.7 14  q 153064 QSL-12H-10 10
长 插入式轴套
QS-4 4 2 10 36 16.8 2.8  q 153065 QSL-4HL 10
QS-6 6 3.1 12.5 42 19.8 4.2  q 153066 QSL-6HL 10
QS-8 8 4.5 14.5 46.7 21.8 6.2  q 153067 QSL-8HL 10
QS-10 10 5.6 17.5 51.7 24.9 11  q 153068 QSL-10HL 10
QS-12 12 6.7 21 59.5 28.95 16  q 153069 QSL-12HL 10
1) 每包数量
L 型快插接头 QSL-...H
372024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
T 型快插接头 QST
外螺纹，带外六角, 可旋转
气源管线数量: 1
输出口数量: 2
R 螺纹
QST-...-16
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2 H3 L1 L2 L3 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 10 – 22 8 23 37.4 – – 10 13  q 153106 QST-1/8-4 10
130793 QST-1/8-4-100 100
6 4.2 12.5 – 22.5 8 24.8 40.5 – – 10 14  q 153107 QST-1/8-6 10
130794 QST-1/8-6-100 100
8 6 14.5 – 24 8 27.3 45.4 – – 12 19  q 153109 QST-1/8-8 10
130795 QST-1/8-8-50 50
10 6 17.5 – 25 8 29.8 51 – – 12 25  q 190667 QST-1/8-10 10
R1/4 4 2.8 10 – 29 11 28 41.4 – – 14 20  q 190668 QST-1/4-4 10
6 4.3 12.5 – 28 11 28.2 43.5 – – 14 22  q 153108 QST-1/4-6 10
130796 QST-1/4-6-100 100
8 6.7 14.5 – 28 11 29.2 47.4 – – 14 25  q 153110 QST-1/4-8 10
130797 QST-1/4-8-50 50
10 8 17.5 – 28.5 11 31.2 52 – – 14 31  q 153112 QST-1/4-10 10
130798 QST-1/4-10-50 50
12 8 21 – 29.8 11 34.2 57.9 – – 14 38  q 190669 QST-1/4-12 10
R3/8 6 4.3 12.5 – 31.5 12 31.4 47.5 – – 17 33  q 190670 QST-3/8-6 10
8 6.7 14.5 – 31 12 31.9 49.4 – – 17 35  q 153111 QST-3/8-8 10
130799 QST-3/8-8-50 50
10 8.3 17.5 – 32 12 34.4 54 – – 17 42  q 153113 QST-3/8-10 10
130800 QST-3/8-10-20 20
12 10 21 – 32.5 12 36.7 59.4 – – 17 48  q 153114 QST-3/8-12 10
130801 QST-3/8-12-20 20
16 11 25 4.2 47 11 53.2 66.2 24 12 22 89 164959 QST-3/8-16 1
R1/2 10 8.3 17.5 – 36 15 36.6 55 – – 21 65  q 190672 QST-1/2-10 1
12 10.3 21 – 36.5 15 38.8 61.4 – – 21 72  q 153115 QST-1/2-12 1
16 13 25 4.2 51 15 55.3 66.2 24 12 22 93 153116 QST-1/2-16 1
1) 每包数量
T 型快插接头 QST
38 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
T 型快插接头 QST
外螺纹，带外六角, 可旋转
气源管线数量: 1
输出口数量: 2
G 螺纹
QST-...-16
[1] 密封圈
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2 H6 L1 L2 L3 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2.8 10 – 21.1 4.2 1.9 37.4 – – 13 15 186157 QST-G1/8-4 10
132066 QST-G1/8-4-100 100
6 4.2 12.5 – 21.6 4.2 1.9 40.5 – – 13 17 186158 QST-G1/8-6 10
132067 QST-G1/8-6-100 100
8 6 14.5 – 22.1 4.2 1.9 45.4 – – 13 19 186160 QST-G1/8-8 10
132068 QST-G1/8-8-50 50
G1/4 6 4.3 12.5 – 24.7 4.8 1.9 43.5 – – 17 24 186159 QST-G1/4-6 10
132069 QST-G1/4-6-100 100
8 6.7 14.5 – 24.7 4.8 1.9 47.4 – – 17 27 186161 QST-G1/4-8 10
132070 QST-G1/4-8-50 50
10 8 17.5 – 25.2 4.8 1.9 52 – – 17 33 186163 QST-G1/4-10 10
132071 QST-G1/4-10-50 50
12 8 21 – 26.5 4.8 1.9 57.9 – – 17 43 132597 QST-G1/4-12 1
G3/8 8 6.7 14.5 – 27.2 5.8 2.4 49.4 – – 19 34 186162 QST-G3/8-8 10
132072 QST-G3/8-8-50 50
10 8.3 17.5 – 28.2 5.8 2.4 54 – – 19 41 186164 QST-G3/8-10 10
132073 QST-G3/8-10-20 20
12 10 21 – 28.7 5.8 2.4 59.4 – – 19 47 186165 QST-G3/8-12 10
132074 QST-G3/8-12-20 20
16 11 25 4.2 44.2 5.8 2.4 66.2 24 12 24 97 186349 QST-G3/8-16 1
G1/2 12 10.3 21 – 32.2 6.8 2.4 61.4 – – 24 78 186166 QST-G1/2-12 1
16 13 25 4.2 45.2 6.8 2.4 66.2 24 12 24 95 186167 QST-G1/2-16 1
1) 每包数量
392024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
T 型快插接头 QST
气源管线数量: 1
输出口数量: 2
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
适用气管外径 适用气管外径 D5
@
D6
@
B1 H1 H2 L1 L2
D1 D2 [mm] [g]
4 4 2.8 10 3.2 10.4 17.2 6.5 34.4 13 7.5  q 153128 QST-4 10
130802 QST-4-100 100
6 6 4.8 13 3.2 13.5 20.1 8 40.2 16 11  q 153129 QST-6 10
130803 QST-6-100 100
8 8 6.2 15 3.2 15.6 22.2 9 44.4 18 16  q 153130 QST-8 10
130804 QST-8-50 50
10 10 8.1 17.5 4.2 18.2 25.2 12 50.4 24 25  q 153131 QST-10 10
130805 QST-10-50 50
12 12 10 21 4.2 21.7 28.4 14 56.8 28 36  q 153132 QST-12 10
130806 QST-12-20 20
16 16 13 25 4.2 25.6 33.1 12 66.2 24 44 153133 QST-16 1
变径
6 4 2.3 13 3.2 13 19.5 8 40.1 16 11  q 153134 QST-6-4 10
130820 QST-6-4-100 100
8 4 2.3 14.5 3.2 15.1 21.7 9 44.4 18 14  q 130613 QST-8-4 10
6 3.5 14.5 3.2 15.1 22.3 9 44.4 18 14  q 153135 QST-8-6 10
130821 QST-8-6-50 50
10 6 3.7 17.5 4.2 18.2 25 12 50.4 24 22  q 130614 QST-10-6 10
8 4.9 17.5 4.2 18.2 24.9 12 50.4 24 23  q 153136 QST-10-8 10
130822 QST-10-8-50 50
12 8 5.1 21 4.2 21.7 27.7 14 56.8 28 32  q 130615 QST-12-8 10
10 6.1 21 4.2 21.7 28 14 56.8 28 34  q 153137 QST-12-10 10
130823 QST-12-10-20 20
16 12 7.6 25 4.2 25.7 33.2 12 66.2 24 45  q 130616 QST-16-12 1
1) 每包数量
T 型快插接头 QST
40 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准

G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D3 D5
@
H1 H2 H3 L1 T1 ß 1
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 G1/8 10 32.5 8 12 22.2 7 14 22 153182 QSTF-1/8-4-B 1
6 4.6 G1/8 12.5 32.5 8 12 24.2 7 14 23 153183 QSTF-1/8-6-B 1
8 5.5 G1/8 14.5 32.5 8 12.3 26.2 7 14 25 153185 QSTF-1/8-8-B 1
R1/4 6 4.3 G1/4 12.5 38.5 11 13.5 26.8 9.5 17 37 153184 QSTF-1/4-6-B 1
8 6 G1/4 14.5 38.5 11 13.5 28.2 9.5 17 38 153186 QSTF-1/4-8-B 1
10 7.1 G1/4 17.5 38.5 11 15 30.5 9.5 17 41 153188 QSTF-1/4-10-B 1
R3/8 8 6 G3/8 14.5 44.5 12 15.7 30.2 11 21 61 153187 QSTF-3/8-8-B 1
10 8 G3/8 18 44.5 12 15.7 32.5 11 21 64 153189 QSTF-3/8-10-B 1
12 9.3 G3/8 21 44.5 12 17.2 35.2 11 21 67 153190 QSTF-3/8-12-B 1
R1/2 12 10 G1/2 21 52.2 13 16.5 38.2 14 24 100 153191 QSTF-1/2-12-B 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 3 G1/8 10 26 5.1 8.7 23.4 7 14 20 186199 QSTF-G1/8-4 1
6 4 G1/8 12.4 26 5.1 9 25.5 7 14 21 186200 QSTF-G1/8-6 1
8 5.6 G1/8 14.4 26 5.1 10 28.4 7 14 23 186202 QSTF-G1/8-8 1
G1/4 6 5 G1/4 14.5 33.2 5.6 10.4 29 9.5 19 43 186201 QSTF-G1/4-6 1
8 6 G1/4 14.5 33.2 5.6 10.4 28.9 9.5 19 44 186203 QSTF-G1/4-8 1
10 7 G1/4 17.6 33.2 5.6 11.7 31.2 9.5 19 47 186205 QSTF-G1/4-10 1
G3/8 8 6 G3/8 14.4 38.1 6.6 12.6 31 11 24 71 186204 QSTF-G3/8-8 1
10 8 G3/8 17.6 38.1 6.6 12.6 33.6 11 24 74 186206 QSTF-G3/8-10 1
12 8.7 G3/8 21 38.1 6.6 14.3 36.4 11 24 77 186207 QSTF-G3/8-12 1
G1/2 12 8.7 G1/2 21 42.8 7.6 14.3 37.9 14 27 99 186208 QSTF-G1/2-12 1
1) 每包数量
T 型快插接头 QSTF
412024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数
T 型快插接头 QSTL
外螺纹，带外六角, 可旋转
气源管线数量: 1
输出口数量: 2
R 螺纹
QSTL-...-16
尺寸和订货数据
气接口 公称
通径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3 ß
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 10 – 40.2 8 36.2 19 17.2 – – 10 13  q 153117 QSTL-1/8-4 10
130824 QSTL-1/8-4-100 100
6 4.3 12.5 – 43.3 8 39.3 18.8 20.5 – – 10 14  q 153118 QSTL-1/8-6 10
130825 QSTL-1/8-6-100 100
8 6 14.5 – 46.9 8 42.9 20 22.9 – – 12 19  q 153120 QSTL-1/8-8 10
130826 QSTL-1/8-8-50 50
R1/4 6 4.3 12.5 – 48.8 11 42.7 22.2 20.5 – – 14 22  q 153119 QSTL-1/4-6 10
130827 QSTL-1/4-6-100 100
8 6.7 14.5 – 51.7 11 45.7 22.8 22.9 – – 14 25  q 153121 QSTL-1/4-8 10
130828 QSTL-1/4-8-50 50
10 8 17.5 – 54.7 11 48.7 22.5 26.2 – – 14 31  q 153123 QSTL-1/4-10 10
130829 QSTL-1/4-10-50 50
R3/8 8 6.7 14.5 – 55.4 12 49.1 26.2 22.9 – – 17 35  q 153122 QSTL-3/8-8 10
10 8.3 17.5 – 58.2 12 51.9 25.7 26.2 – – 17 42  q 153124 QSTL-3/8-10 10
12 10 21 – 63.5 12 57.2 26.7 30.5 – – 17 48  q 153125 QSTL-3/8-12 10
R1/2 12 10.3 21 – 67.5 15 59.3 28.8 30.7 – – 21 72  q 153126 QSTL-1/2-12 1
16 13 25 4.2 84.1 15 75.9 42.8 33.1 24 12 22 93 153127 QSTL-1/2-16 1
1) 每包数量
T 型快插接头 QSTL
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/12
快插接头 QS，标准
技术参数
T 型快插接头 QSTL
外螺纹，带外六角, 可旋转
气源管线数量: 1
输出口数量: 2
G 螺纹
QSTL-...-16
[1] 密封圈
尺寸和订货数据
气接口 公称
通径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PS1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2 H3 H6 L1 L2 L3 ß
D1 D2 [mm] [g]
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2.8 10 – 39.3 4.2 22.1 1.9 17.2 – – 13 15 186168 QSTL-G1/8-4 10
132075 QSTL-G1/8-4-100 100
6 4.3 12.5 – 42.4 4.2 21.9 1.9 20.5 – – 13 17 186169 QSTL-G1/8-6 10
132076 QSTL-G1/8-6-100 100
8 6 14.5 – 45 4.2 22.1 1.9 22.9 – – 13 19 186171 QSTL-G1/8-8 10
132077 QSTL-G1/8-8-50 50
G1/4 6 4.3 12.5 – 45.5 4.8 25 1.9 20.5 – – 17 24 186170 QSTL-G1/4-6 10
132078 QSTL-G1/4-6-100 100
8 6.7 14.5 – 48.4 4.8 25.5 1.9 22.9 – – 17 27 186172 QSTL-G1/4-8 10
132079 QSTL-G1/4-8-50 50
10 8 17.5 – 51.4 4.8 25.2 1.9 26.2 – – 17 33 186174 QSTL-G1/4-10 10
132080 QSTL-G1/4-10-50 50
G3/8 8 6.7 14.5 – 51.6 5.8 28.7 2.4 22.9 – – 19 34 186173 QSTL-G3/8-8 10
10 8.3 17.5 – 54.4 5.8 28.2 2.4 26.2 – – 19 41 186175 QSTL-G3/8-10 10
12 10 21 – 59.7 5.8 29.2 2.4 30.5 – – 19 48 186176 QSTL-G3/8-12 10
G1/2 12 10.3 21 – 63.2 6.8 32.7 2.4 30.7 – – 24 78 186177 QSTL-G1/2-12 1
16 13 25 4.2 78.3 6.8 45.2 2.4 33.1 24 12 24 89 186178 QSTL-G1/2-16 1
1) 每包数量
432024/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS，标准
技术参数